

Augustów dnia: 03.07.2018 r.

Pismo: Dz. T.3441.11/2018

Dotyczy : NR_P.N.11/2018

Wszyscy uczestnicy postępowania

Działając w oparciu o art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) przekazuje się treść pytań jakie wpłynęły w związku z postępowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1200B Monkinie - Kopanica - Tobołowo w miejscowości Monkinie poprzez remont odcinka nawierzchni bitumicznej jezdni na wysokości Kościoła Matki Bożej Anielskiej oraz budowę odcinka jednostronnego chodnika”

Ogłoszenie nr 593095-N-2018 z dnia 2018-07-23 r

Treść pytań wraz z odpowiedziami:

ZESTAW I

1. W związku z ryczałtowym wynagrodzeniem prosimy o potwierdzenie iż ilość masy asfaltowej z poz. 3 jest wystarczająca do wyrównania nawierzchni ?

Odpowiedź: Oferent powinien dokonać wizji lokalnej w terenie, zapoznać się z warunkami lokalnymi w jakich będą wykonywane roboty, oraz przyszłym terenem budowy, a także sprawdzić zakres i rodzaj robót z przedmiarem i uwzględnić powyższe w oferowanej cenie. Zdaniem Zamawiającego przyjęta ilość masy asfaltowej z poz. 3 jest wystarczająca do wyrównania nawierzchni.

2. Prosimy o załączenie dokumentacji projektowej budowy.

W związku z brakiem dokumentacji i ryczałtowym wynagrodzeniem prosimy o potwierdzenie, iż ilości robót w przedmiarze są wystarczające do wykonania zamówienia ?

Odpowiedź: Z uwagi na zakres i charakter robót tj. remont, Zamawiający nie posiada dokumentacji projektowej. Oferent powinien dokonać wizji lokalnej w terenie, zapoznać się z warunkami lokalnymi w jakich będą wykonywane roboty, oraz przyszłym terenem budowy, a także sprawdzić zakres i rodzaj robót z przedmiarem i uwzględnić powyższe w oferowanej cenie. Zdaniem Zamawiającego przyjęte ilości robót w przedmiarze są wystarczające do wykonania zamówienia.

3. Prosimy o zmianę wynagrodzenia z ryczałtowego na obmiarowe powykonawcze z uwagi na brak dokumentacji projektowej i brak możliwości oszacowania ilości robót niezbędnych do wykonania zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wynagrodzenia ryczałtowego na obmiarowe powykonawcze.

ZESTAW II

1. Zwracamy się o podanie długości remontowanego odcinka jezdni.

Odpowiedź: Długość remontowanego odcinka wynosi 0,451 km.

2. Zwracamy się o załączenie wyliczank do poniższych pozycji przedmiarowych.

3	Wyrównanie mechaniczne istniejącej podbudowy mieszaną mineralno-asfaltową	t	50
4	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych z warstwą ścierną asfaltową o grubości po zagęszczeniu 3cm	m2	2.962,3
5	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych z warstwą ścierną asfaltową - za każdy dalszy 1cm ponad 3cm grubości po zagęszczeniu - docelowo 4 cm	m2	2.962,3
ROBOTY WYKONCZENIOWE- UZUPEŁNIENE POBOCZA			
6	Górna warstwa jezdni o nawierzchni żwirowej rozścielanej mechanicznie o grubości po zagęszczeniu 8cm	m2	450

Odpowiedź:

Poz. 3 – ilość szacunkowa

Poz. 4 i 5 - $(256m * 5,8m) + (95m * 6,5m) + (100m * 6m) + 260m^2$

Poz. 6 - $(100m * 1,0m * 2) + (150m * 1,0m) + (100m * 1,0m)$

**Z UPOWAŻNIENIA
DYREKTORA
PZD w Augustowie**

mgr inż. Mariusz Markowski
Kierownik Sekcji Technicznej